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ANUNCIOS

Expediente n®: 5308/2022

Resolucion con nimero y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisioncs de Puestos
Fecha de iniciacion: 09/11/2022

En virtud de la delegacién efectuada mediante Decreto de nombramicnto de concejales delegados
namero 2022/1731 de fecha 25 de julio de 2022, resuelvo:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

En cumplimiento de lo dispuesto en las Bases aprobadas por Resolucion del concejal delegado de RR.
HH. en fecha 10 de NOVIEMBRE de 2.022, publicadas en el Tablén de Anuncios, sede electrénica, y
en la pagina web del Ayuntamiento, para la scleccion de CINCO PUESTOS DE PEON/A DE
OBRAS Y SERVICIOS (PERSONAL LABORAL TEMPORAL).

Por la presente, en uso de las atribuciones que me estén conferidas por el art. 21 de la Ley 7/1985, de
2 de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y en aplicacion de lo dispuesto cn el art. 55 del
Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de octubre por el que se aprueba el texto refundido del
Estatuto Basico del Empleado Publico y el articulo 35 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo.

Vista la propuesta de resolucion PR/2023/144 de 17 de enero de 2023.

Visto el expediente, se adopta la siguiente:
RESOLUCION

Primero: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, para la seleccién de
personal laboral temporal de CINCO PUESTOS DE PEON/A DE OBRAS Y SERVICIOS
(PERSONAL LABORAL TEMPORAL).

|

f
}i\fﬁmdo: La lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas se publicard en el Tablon de

ctos del Ayuntamiento, la Sede Electronica y en la pagina web del Ayuntamiento de Maracena.

DIA

EJ
—{_
%

18 ENE

/ é lista definitiva se detalla a continuacion:

&=
I-'IfaNCO PUESTOS DE PEON/A DE OBRAS Y SERVICIOS (PERSONAL LABORAL

[FMPORAL).

m

SUMITIDOS/AS:
LU

ri

PUBLICADO

Il

APELLIDOS Y NOMBRE (Admitidos) DNI
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Ayuntamiento de Maracena

” AGUILERA CUEVAS, INES ..453..

2, ALCANTARA RODRIGUEZ, DAVID 279,

3, | ALKOURANI GALINDO, FATIMA ALZAHRA 22603

4, ALVAREZ ATERO, CARMEN 113863

5 ALVAREZ FERNANDEZ, ESTEBAN ...561 ...

6. ALVAREZVFVERI‘\VIANIVDEZV, HASSAN eBad i

7. ALVAREZ RODVRI'GUEZ, PEDRO MANUEL 5703

8. AVILA MESA, TANIA | ..593..,

9 AVILA SANCHEZ, JOSE ...967...

(). BARNES GERVILLA, FRANCISCO JESUS 746

1. | BARRANCO ESCOBAR, HONORIO MANUEL ...970...

12.  BARRANCO PENA, LUIS SR

13. BARRANCO RUIZ, MERCEDES ..243... S

14. BRAVO GARZéN, JOSE ALEJANDRO .. 193, é

15. BUENO BAILON, GUSTAVO ADOLFO 123, 2

16. CALLEJA RUIZ, JESUS w7275 g

17. CARMONA FERNANDEZ, JOSE LT @) é

I3 CASTILLO CONTRERAS, JUAN MIGUEL ...926.... IE g

19. CORDOBA ARJONA, LUCIANO w068z % %

20.  CORRAL IBANEZ, RUFINO A38 LIQ.I§

21. CUBEROS LOPEZ, ANGEL 624, —

22 DELGADO BUENO, JUAN JOSE 239 L E

23, DOMINGO SANTIAGO, JORGE 526l E z

24, ELVIRA ELVIRA, CARMEN ..270... E ?;3

25, ENRIQUEZ CASTILLO, MANUEL i 135 % 3%’

26. FAJARDO RUIZ, JOAQUIN FRANCISCO ..839 f é;

7. FERNANDEZ CASTELLON, NICOLAS ..500... = %

28, FERNANDEZ MOLINERO, DANIEL 918 _E-_ §§

29. FERNANDEZ QUESADA. EDUARDO 239 — ;‘-g

30, FUENTES CONTRERAS, LAURA 490, .. "—E: %5

3l GALVEZ SANDOVAL. ANTONIO FRANCISCO 395, % Eé

32 GAMEZ LOPEZ. MARIA DEL MAR g E %g

33.  GARCIA GIL. JOSE MANUEL 395 E %"
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Ayuntamiento de Maracena

' GARCIA PUE RTOLLANO, ROBERTO

GARRIDO FERNANDEZ, JOSE ARMANDO
GARZON MARIN, ESMERALDA

GHANEM GHANEM, DJAMILA

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ FRAGA, PABLO

GONZALEZ CERA, JUAN CARLOS
GONZALEZ GARCIA, ANTONIO

' GONZALEZ ROMERO, JUAN ALBERTO

GRANADOS OVVIEDO, MIGUEL ANGEL
GUTIERREZ ANGUITA. GERARDO
GUTIERREZ LOPEZ, BEATRIZ
[ZQUIERDO MOLINA, VIRGINIA
JIMENEZ AGUILAR, JOSE LUIS
JIMENEZ BRAVO, RAIXA MARIA
JIMENEZ GALVIN, ANTONIO ANDRES
JIMENEZ GALVIN, ANTONIO ANDRES
JIMENEZ QUESADA. CARLOS
JIMENEZ QUESADA, JUAN DE DIOS
LEGAZA CANO, JOSE RUBEN

LEON VADILLO, LUCIA

LINARES NAVARRO, LORENA

LOPEZ ARROYO,V FRANCISCO

LOPEZ GAMEZ, ANTONIA

LOPEZ MILLAN, JOSE

LORITE CRESPO, JOSE ANTONIO
MACIAS ARANDA. JOSE ANTONIO
MACIAS QUINTANILLA. PAOLA
MARTINEZ RAMIREZ, ANTONIA MARIA
MEDINA MACIAS, JOSE EMILIO
MELGUIZO SIMON, SILVIA

MONTOSA GOMEZ, MIGUEL HUMBERTO
MORANTE MEDINA. MARIA CRUZ
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Ayuntamiento de Maracena

MORENO REINA, RAFAEL
NAVARRO MARfos, XAVIER
NAVARRO MORANTE, JOSE IGNACIO
NIEVAS MEDINA, MANUEL

PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
PEREZ MUNOZ, ALEJANDRO

PEREZ RODRIGUEZ, ALICIA CARMEN

'PUERTAS BAENA, JUAN CARLOS
. QUINTANILLA CONTRERAS, YOLANDA

RAMIREZ JIMENEZ, JUAN JOSE
RAMIREZ JIMENEZ, SILVIA

' REMIGIO GOMEZ, CARMEN

RODRIGUEZ CASTILLA, JESUS ANGEL
RODRIGUEZ RAMIREZ, MANUEL
RODRIGUEZ SANTIAGO, YONATAN

'ROMERA ORTEGA, JOSE FRANCISCO

ROMERA ORTEGA, JUAN ANTONIO
ROMERO GARCIA, ALBA

ROMERO MILENA, MARIA JOSE
ROMERO SAN JUAN, JUAN ALBERTO
RUIZ MORENO, MARIA DEL CARMEN
SANABRIA, KATHERINE MARIA
SANCHEZ MORALES, EMILIO

SANCHEZ MORALES. JESUS

SANCHEZ MORALES, PEDRO JULIO
SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO BELEN
SANCHEZ SANCHEZ, MIQUEAS
SANCHEZ SANCHEZ. OSCAR

SANTIAGO SANTIAGO. ANTONIO
SANTIAGO SANTIAGO. SERGIO
SEBASTIAN ALCANTARA. JOSE LUIS
SERRANO CARMONA, ANTONIO JESUS
SERRANO PINAR, IRENE

Ayuntamiento de Maracena
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Ayuntamiento de Maracena

100.  TALLON MORENO, LUIS MANUEL ... 130.
10l | TERRON HiDALGo, RAFAEL 653
102.  TORRES TERNERO, MARIA VICTORIA ...248...
103.  TOVAR ENCINAS, FRANCISCO ...630..
104. | URBANO PEREZ, FRANCISCO JAVIER . .
105.  VILCHEZ CERVERA, JUAN DE DIOS ...189...
106.  YANEZ PARRA, JORGE 944
107.  ZIATE BENZOUKANE, YASMIN ) b
108. | ZUNIGA GUTIERREZ, JOSE 523
EXCLUIDOS/AS:
APELLIDOS Y NOMBRE (Excluidos) DNI CAUSA EXCLUSION
1. ALCANTARA RODRIGUEZ, MATILDE 529, | A)
2, BOUIHI, MOHSSINE <418, |A)
3, CASTILLO BAENA, JUAN MIGUEL L399 A)yB)
4, FARAIJI PUERTAS, PEDRO LARBI 935 A)
5. GARCIA PUNAL. JOSE MARIA 25, |A)
6. GUTIERREZ PEREZ, MARIA TRINIDAD 076G [|4)
7. JERONIMO CASTILLA, MARIA ANGUSTIAS .982... A)
8 MARTIN NAVARRO, ANTONIO 789, A)
9. MENDOZA GUERRA. ESTEBAN ORLANDO L.901... A)

CAUSAS DE EXCLUSION:

A) Falta presentar copia de Ia Titulacién Académica a que se refieren las bases de la

convocatoria.
B) Falta presentar copia del D.N.L o esta es incorrecta.

Tercero: Convocar a los miembros del Tribunal Calificador para el préximo dia 30 de Enero de 2023
para la configuracion y realizacion del ejercicio tedrico-practico, y a las personas aspirantes en
funcién de la tabla anexa en el Salon de Plenos del Ayuntamiento de Maracena, sito en C/ Fundacion
Rojas 1, Maracena. Las personas aspirantes deberdan aportar el D.N.IL, a ctectos de acreditacion

personal, de conformidad con lo estipulado cn las Bases de la Convocatoria.
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Ayuntamiento de Maracena

Cuarto: Dar cuenta al Pleno de la presente resolucién, en la primera scsion que celebre.

ANEXO I: TABLA DISTRIBUCION PERSONAS ASPIRANTES

1,

b

1.}_

APELLIDOS Y NOMBRE (Admitidos)
AGUILERA CUEVAS, INES
ALCANTARA‘RYODVRfGUE.ZV,rDAVIVD
ALKOURANI GALINDO, FATIMA ALZAHRA
ALVAREZ ATERO, CARMEN

ALVAREZ FERNANDEZ, ESTEBAN
ALVAREZ FERNANDEZ, HASSAN
ALVAREZ RODRIGUEZ. PEDRO MANUEL
AVILA MESA, TANIA

AVILA SANCHEZ, JOSE

BARNES GERVILLA, FRANCISCO JIESUS
BARRANCO ESCOBAR, HONORIO MANUEL
BARRANCO PENA, LUIS

BARRANCO RUIZ, MERCEDES

BRAVO GARZON. JOSE ALEJANDRO
BUENO BAILON. GUSTAVO ADOLFO
CALLEJA RUIZ, JESUS

CARMONA FERNANDEZ, JOSE

CASTILLO CONTRERAS, JUAN MIGUEL
CORDOBA ARJONA, LUCIANO

CORRAL IBANEZ, RUFINO

CUBEROS LOPEZ. ANGEL

DELGADO BUENO, JUAN JOSE

DOMINGO SANTIAGO, JORGE

ELVIRA ELVIRA, CARMEN

ENRIQUEZ CASTILLO. MANUEL

FAJARDO RUIZ, JOAQUIN FRANCISCO
FERNANDEZ CASTELLON, NICOLAS
FERNANDEZ MOLINERO, DANIEL
FERNANDEZ QUESADA, EDUARDO

DNI

BT
v
L8970
A RS
. ¥
vk B3,
Y P
sl e
S 7
L2926
B 14T T
438
L.024.

918

L3910

DIA

.ﬁJ (12023
012023
30'01/2023
300172023
30°01/2023

30°01/2023

30/01/2023

36 /01/7202737
30°012023
MH012023
30/012023
0012023
30/01/2023
30101/2023
30012023
300172023
300172023
50012023
30/01,2023
30°01/2023
30012023
300172023
30012023

30012023
30 012023
30012023

30012023
30012023
30012023

HORA
10:00
10:60
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
10230
10:30
10:30
103:30)
[ 1:00
11:00
[ 1000
110
11:00
11:00

11:30

12:00
12:00
12:00)
[ 2:00)

12:00

Ayuntamiento de Maracena

¢ Fundacion Rojas n™ 1, Maracena. 18200 (Granada). Tiho, 938 420003, Fax: 935 410 062

AN RESRETO
Nimero: 2023-0104 Fecha: 17/01/2023

Cdd. Validacion: 3FYSWHEXPIDFFYHYAE2S3PPCY | Verificacion: hitps://maracena.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde I plataforma esPublico Gestiona | Pagina 6 de 9

LT




6L,

6l

62,

Ayuntamiento de Maracena

FUENTES CONTRERAS, LAURA

GALVEZ SANDOVAL, ANTONIO FRANCISCO

GAMEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR
GARCIA GIL, JOSE MANUEL
GARCIA PUERTOLLANO, ROBERTO

GARRIDO FERNANDEZ, JOSE ARMANDO

GARZON MARIN, ESMERALDA
GHANEM GHANEM. DJAMILA
GOMEZ FERNANDEZ, M* DEL CARMEN

GOMEZ FRAGA, PABLO

GONZALEZ CERA, JUAN CARLOS
GONZALEZ GARCIA. ANTONIO
GONZALEZ ROMERO, JUAN ALBERTO
GRANADOS OVIERO, MIGUEL ANGEL
GUTIERREZ ANGUITA, GERARDO
GUTIERREZ LOPEZ, BEATRIZ
[ZOUIERDO MOLINA, VIRGINIA
JIMENEZ AGUILAR. JOSE LUIS
JIMENEZ BRAVO. RAIXA MARIA
JIMENEZ GALVIN, ANTONIO ANDRES
JIMENEZ GALVIN, ANTONIO ANDRES
JIMENEZ QUESADA, CARLOS
JIMENEZ QUESADA, JUAN DE DIOS
LEGAZA CANO. JOSE RUBEN

LEON VADILLO. LUCIA

LINARES NAVARRO, LORENA

LOPEZ ARROYO, FRANCISCO

LOPEZ GAMEZ, ANTONIA

LOPEZ MILLAN, JOSE

LORITE CRESPO, JOSE ANTONIO
MACIAS ARANDA, JOSE ANTONIO

MACIAS QUINTANILLA. PAOLA

MARTINEZ RAMIREZ, ANTONIA MARIA

30101

.| 30/a1/

30/01

2023

30/01/2)2

300012

3001202

BRI S
3001
30/01/
3001/
30701/
3041/

N0t

il

31

o
=

31

31

01y

01/

01/2

‘01202

01202

012
01/
0172
K

012

01/202:

01/202

01
01
(1

{1

2023

2023
2023

2023

(01202

012

01

01/

[2:00
12:30
12:30
12:34)
12:30
[2:30)
12:30)
13:00
13:00
13:00
[3:00
[ 3:00
13:00
10:00
1300
FLh 00
EVERIY
[ (-0
10:00
10:30
10:30
10:;30
10:30
10:30
[0:30
[1:00
[ 1:00
[ 1:00)
| 1:00
| 1:00
11000
11:30

11:30
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Ayuntamiento de Maracena

MEDINA MACIAS, JOSE EMILIO
MELGUIZO SIMON, SILVIA

MONTOSA GOMEZ, MIGUEL HUMBERTO
MORANTE MEDINA, MARIA CRUZ

i MORENO REINA, RAFAEL

NAVARRO MARTOS, XAVIER
NAVARRO MORANTE, JOSE IGNACIO
NIEVAS MEDINA, MANUEL

'PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

PEREZ MUNOZ, ALEJANDRO

PEREZ RODRIGUEZ, ALICIA CARMEN
PUERTAS BAENA, JUAN CARLOS
QUINTANILLA CONTRERAS, YOLANDA
RAMIREZ JIMENEZ, JUAN JOSE

'RAMIREZ JIMENEZ, SILVIA

REMIGIO GOMEZ, CARMEN
RODRIGUEZ CASTILLA, JESUS ANGEL
RODRIGUEZ RAMIREZ, MANUEL
RODRIGUEZ SANTIAGO, YONATAN
ROMERA ORTEGA, JOSE FRANCISCO
ROMERA ORTEGA, JUAN ANTONIO
ROMERO GARCIA, ALBA

ROMERO MILENA, MARIA JOSE
ROMERO SAN JUAN, JUAN ALBERTO
RUIZ MORENO, MARIA DEL CARMEN
SANABRIA. KATHERINE MARIA
SANCHEZ MORALES, EMILIO
SANCHEZ MORALES, JESUS
SANCHEZ MORALES, PEDRO JULIO

SANCHEZ RODRIGUEZ. ANTONIA BELEN

SANCHEZ SANCHEZ, MIQUEAS
SANCHEZ SANCHEZ, OSCAR
SANTIAGO SANTIAGO, ANTONIO

LT
.36

534
..608...

1...600...
L84

.. 280. ..
L2067,
L9490

w399

131/01/2023
131/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023
-31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023
3/01/2023

3140172023

131/01/2023

31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

13170172023

31/01/2023
31/01/2023
3101/2023
31/01/2023
31/01/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01:02/2023
01/02/2023
01:02:2023
01022023
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[ 3:00)
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10:00
10:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

0104 Fecha: 17/01/2023

ik

I RESRE,

Céd. Validacién: 3FYSWH6EXPIDFFYHYAE2S3PPCY | Verificacion: https://maracena.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 8 de 9

DAL




100.

[01.

102

103,

|04

105.
106.
107.
108.

Ayuntamiento de Maracena

SANTIAGO SANTIAGO, SERGIO W oX:
SEBASTIAN ALCANTARA, JOSE LUIS ..050,..
SERRANO CARMONA, ANTONIO JESUS 356,
SERRANO PINAR, IRENE 848
TALLON MORENO, LUIS MANUEL ..130...
TERRON HIDALGO, RAFAEL 53
TORRES TERNERO, MARIA VICTORIA 248,
TOVAR ENCINAS, FRANCISCO 630,
URBANO PEREZ, FRANCISCO JAVIER L6l
VILCHEZ CERVERA. JUAN DE DIOS 189

YANEZ PARRA, JORGE 944,
ZIATE BENZOUKANE, YASMIN 918

ZUNIGA GUTIERREZ, JOSE

=5
=t
e

En Maracena (Granada) a la fecha referenciada al margen

Tomo razén en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documento a efectos de

EL CONCEJAL DELEGADO

Fdo. D°. Marcelino Hidalgo Medina

EN CALIDAD DE SECRETARIA/O

transcripeion en el libro oficial de resoluciones.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE
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01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01022023
(H1/02/2023
01022023
01022023
01/02:2023
(/0272023
01022023
01/02/2023

01/02/2023

10:30
11:00
11:00
11:00
I 1:00
| 1:00)
L1:00

11:30

[ 1:30
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